

Suho Invest ApS
Hammershusvej 12 F, 7400 Herning

CVR-nr. 30 23 38 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Heinrich Gustafson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suho Invest ApS Hammershusvej 12 F 7400 Herning
	Telefon: 97 22 60 60
	CVR-nr.: 30 23 38 83
	Stiftet: 25. januar 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinrich Gustafson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associeret virksomhed	B. Dahl Knudsen ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod -1.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-65.024	-65.173
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-214.272	-1.159.875
Andre driftsomkostninger	-5.000	0
Driftsresultat	-284.296	-1.225.048
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	163.217	45.040
Andre finansielle indtægter	17.286	53.062
Øvrige finansielle omkostninger	-143.722	-130.741
Resultat før skat	-247.515	-1.257.687
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-247.515	-1.257.687
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
Disponeret fra overført resultat	-247.515	-1.353.687
Disponeret i alt	-247.515	-1.257.687

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.348.829	4.230.612
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.348.829</u>	<u>4.230.612</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.348.829</u>	<u>4.230.612</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	1.300.000	1.600.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.274	40.000
	Andre tilgodehavender	0	467.690
	Tilgodehavender i alt	<u>2.274</u>	<u>507.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.302.274</u>	<u>2.107.690</u>
	Aktiver i alt	<u>5.651.103</u>	<u>6.338.302</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.732.219	2.979.734
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	186.000
	Egenkapital i alt	<u>2.857.219</u>	<u>3.290.734</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	1.750.000	2.053.027
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.053.027</u>
	Gæld til pengeinstitutter	971.184	973.246
	Anden gæld	72.700	21.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.884</u>	<u>994.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.793.884</u>	<u>3.047.568</u>
	Passiver i alt	<u>5.651.103</u>	<u>6.338.302</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	4.724.500	4.724.500
Kostpris 31. december	4.724.500	4.724.500
Opskrivninger 1. januar	-493.888	-503.928
Årets resultat	163.217	45.040
Udbytte	-45.000	-35.000
Opskrivninger 31. december	-375.671	-493.888
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.348.829	4.230.612
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
B. Dahl Knudsen ApS	Ikast-Brande	33,3 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.979.734	4.333.421
Årets overførte overskud eller underskud	-247.515	-1.353.687
	2.732.219	2.979.734
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	186.000	90.000
Udloddet udbytte	-186.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	96.000
	0	186.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.053.027</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.750.000</u>	<u>2.053.027</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.300 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 328 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel m.v.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		